[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САРАНСК

Р Е Ш Е Н И Е

__________________________________________________________________

                  Мордовия Республикась                                 |                                 Мордовия Республикась

                 ошень округонь Саранск                                                                  ошонь округонь Саранск

                     депутатонь Советсь                                      |                                  депутатонь Советэсь

Р е ш е н и я с ь

от ____________________2023 г.                                                                                                      №__________

О перспективах развития территории комплексной исторической застройки города Саранска по улице Красноармейская и улице Мокшанская
  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Саранск, Совет депутатов городского округа Саранск решил:

1. Принять к сведению информацию генерального директора АНО  «Агентство развития креативных индустрий Республики Мордовия»  Бутарева Геннадия Геннадьевича  о перспективах развития территории комплексной исторической застройки города Саранска по улице Красноармейская и улице Мокшанская.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета депутатов

городского округа Саранск                                                        Т.И. Шукшина
Глава городского округа Саранск
  И.Ю. Асабин